111:督1甘‖側西Ji  clli170daTechnOICo。 ,Ltd.

http:′嚇 c‐teChnol.cojp

ル7_″  Ilir、補 cル刻ぃ月にゐわり fff導
“

′ ЙP4Ⅳ

平成 15年 7月 25日

(社 )日 本原子力産業会議

憂J会 長 森 一 久 様

饉鰻黒晟雀
レ
タィ,「」)_jttγ:″ .

拝啓 毎々、大変お世話になっております。
さて、7月 22日 に開催されました「アイソトープ 。放射線利用フォーラム準備委

員会」の市民参力Eト ークの各分野の情報提供の項で提案いたしました、本郷美lll氏

の著書をお送りいたします。どうぞ参考になってください。

この本は、ジャーナリス トで著者の本郷美則氏が、現実的に前立線がんになり、
「切 りたくない、切られたくない」の一念で紆余曲折の結果めぐり合つたブラキセ

ラピーでの治療が成功し、健康な生活を取り戻したことを綴った体験記です。 「い

い医師・いい療法に恵まれ、早難発見・早期治療で切 り抜けた貴重な体験を、二人

に一人がこのがんの潜在患者とさえいわれる世の壮年男性や、その家族たちに伝え、

急増する前立腺癌死の抑止に役立てたい。」という筆者の熱い思いに感銘し、私も

微力ながらブラキセラピーの販売会社として取材や情報提供などに協力させていた

だいた次第であります。また、前立腺癌と放射線治療に関する解説書としても非常

に優れた内容にまとまっていることから、弊社では営業を中心とした多くの社員が

拝読しているところであります。

敬 具